
Total 9 6 3
71 Holes Holes Holes

1 (-3) 68 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 68 35 24 13

(-3) 68 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 68 36 23 12

3 (-2) 69 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) Pongpanot  JEENAKUL (Am) THA 69 36 24 12

(-2) 69 กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK (Am) THA 69 36 24 13

5 (-1) 70 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 70 34 23 12

(-1) 70 วรเมธ  โพธทัิต (Am) Woramett  BODHIDATTA (Am) THA 70 35 22 12

(-1) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 70 35 23 12

(-1) 70 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 70 35 24 13

(-1) 70 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ Kanin  NIMCHAROENWAN THA 70 36 24 11

(-1) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 70 38 25 12

11 (Par) 71 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 71 34 22 12

(Par) 71 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 71 34 22 13

(Par) 71 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 34 23 12

(Par) 71 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 71 35 23 12

(Par) 71 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 71 35 23 12

(Par) 71 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 71 35 24 13

(Par) 71 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 71 37 23 12

18 (+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72 35 23 13

(+1) 72 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 72 36 23 13

(+1) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 72 36 24 12

(+1) 72 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 72 36 24 13

(+1) 72 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 72 36 24 13

(+1) 72 วศิรตุ ปรปิณุณะ Visarut  PARIPUNNA THA 72 37 25 14

24 (+2) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 34 22 11

(+2) 73 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 73 35 22 11

(+2) 73 กฤตพิงศ ์ ก าลังคลี ่(Am) Kittipong  KAMLANGKLEE (Am) THA 73 36 24 11

(+2) 73 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 73 36 24 13

(+2) 73 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 73 38 25 13

29 (+3) 74 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 74 36 25 12

(+3) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 74 36 27 15

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 37 24 12

(+3) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 37 25 12

(+3) 74 สาธติ  บรรพตปราการ (Am) Satit  BUNPHOTPRAKARN (Am) THA 74 37 25 13

(+3) 74 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 74 38 26 12

35 (+4) 75 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 75 33 22 12

(+4) 75 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 75 35 24 12

(+4) 75 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 75 37 24 13

(+4) 75 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 75 37 26 13

(+4) 75 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 75 38 24 13

(+4) 75 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 75 38 24 13

(+4) 75 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 75 38 24 13

42 (+5) 76 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 76 37 25 15

(+5) 76 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76 40 26 13

44 (+6) 77 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 77 37 25 13

(+6) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 77 38 24 14

(+6) 77 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 77 38 25 13

(+6) 77 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 77 38 25 15

(+6) 77 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA (Am) THA 77 39 25 12

(+6) 77 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 77 40 26 14

50 (+7) 78 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 78 37 25 13
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Total 9 6 3
71 Holes Holes Holes

Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+7) 78 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 78 39 25 14

(+7) 78 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 78 39 27 15

(+7) 78 ศภุจักร ศภุภญิโญ Supajak  SUPAPINYO THA 78 40 28 14

54 (+8) 79 ยศภัทร  เจรญิพฒุ Yossapat  JAROENPUT THA 79 40 25 14

(+8) 79 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ Jirati  YODPETCH THA 79 41 26 13

(+8) 79 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 79 41 29 14

(+8) 79 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 79 42 30 17

58 (+9) 80 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 80 36 24 13

(+9) 80 ธรรมมาวธุ  งามเหลา (Am) Thammawut  NGAMLAO (Am) THA 80 39 25 13

60 (+10) 81 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 81 39 27 15

61 (+12) 83 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) Sittinon  NILAPHAN (Am) THA 83 40 27 15

(+12) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 83 43 28 15

63 (+20) 91 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ Krit  LERKSANGA THA 91 48 31 18

64 WD วชริวทิย ์สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA

WD อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA

WD จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA

67 DQ Corey  ROHM Corey  ROHM USA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

1 (-3) 68 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 4 3 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 33 35 68 35 24 13

(-3) 68 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 2 4 4 4 3 3 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 32 36 68 36 23 12

3 (-2) 69 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL (Am) 4 4 4 4 3 4 2 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 33 36 69 36 24 12

(-2) 69 กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK (Am) 6 4 2 5 4 3 2 4 3 3 5 4 4 3 4 4 5 4 33 36 69 36 24 13

5 (-1) 70 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 4 3 4 3 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 5 4 36 34 70 34 23 12

(-1) 70 วรเมธ  โพธทัิต (Am) THA Woramett  BODHIDATTA (Am) 4 4 3 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 3 3 4 5 3 35 35 70 35 22 12

(-1) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 35 35 70 35 23 12

(-1) 70 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 35 35 70 35 24 13

(-1) 70 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ THA Kanin  NIMCHAROENWAN 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 34 36 70 36 24 11

(-1) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 5 4 2 4 4 3 3 3 4 3 6 4 4 3 6 4 4 4 32 38 70 38 25 12

11 (Par) 71 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 2 4 4 4 4 37 34 71 34 22 12

(Par) 71 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 5 3 5 4 4 3 5 3 3 5 4 3 3 3 4 5 4 37 34 71 34 22 13

(Par) 71 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 3 4 4 4 5 3 6 3 4 4 4 3 4 4 4 4 37 34 71 34 23 12

(Par) 71 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71 35 23 12

(Par) 71 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 5 5 3 6 4 4 1 4 4 3 4 5 5 2 4 3 5 4 36 35 71 35 23 12

(Par) 71 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 3 4 3 5 4 5 3 4 5 3 5 3 4 3 4 4 5 4 36 35 71 35 24 13

(Par) 71 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 5 6 5 3 3 4 4 4 34 37 71 37 23 12

18 (+1) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 4 5 4 5 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 5 4 37 35 72 35 23 13

(+1) 72 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 3 3 5 4 4 3 4 5 5 4 4 4 2 4 4 5 4 36 36 72 36 23 13

(+1) 72 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 3 3 6 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 36 36 72 36 24 12

(+1) 72 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 5 3 4 5 3 2 4 5 4 5 3 4 3 4 4 5 4 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 วศิรตุ ปรปิณุณะ THA Visarut  PARIPUNNA 5 4 2 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 5 35 37 72 37 25 14

24 (+2) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 4 5 3 3 3 4 4 39 34 73 34 22 11

(+2) 73 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 6 4 3 6 4 4 3 4 4 3 5 5 4 3 4 3 5 3 38 35 73 35 22 11

(+2) 73 กฤตพิงศ ์ ก าลังคลี ่(Am) THA Kittipong  KAMLANGKLEE (Am) 4 5 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 6 4 4 3 37 36 73 36 24 11

(+2) 73 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 37 36 73 36 24 13

(+2) 73 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 4 4 3 5 4 4 2 4 5 3 5 5 5 3 4 4 5 4 35 38 73 38 25 13

29 (+3) 74 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 4 5 4 4 3 5 4 2 5 4 5 3 5 5 4 3 38 36 74 36 25 12

(+3) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 3 6 4 4 4 4 5 2 3 4 4 3 5 6 5 4 38 36 74 36 27 15

(+3) 74 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 2 5 4 5 2 5 6 3 5 5 4 4 4 3 6 3 37 37 74 37 24 12

(+3) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 37 37 74 37 25 12

(+3) 74 สาธติ  บรรพตปราการ (Am) THA Satit  BUNPHOTPRAKARN (Am) 4 3 5 4 4 4 3 5 5 3 5 4 4 3 5 4 5 4 37 37 74 37 25 13

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 Holes Holes Holes

NamePos. Score Total Name RES.

(+3) 74 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 6 4 4 4 4 36 38 74 38 26 12

35 (+4) 75 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 5 4 4 5 5 5 3 5 6 3 4 4 3 3 4 4 4 4 42 33 75 33 22 12

(+4) 75 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 4 5 4 4 4 6 4 3 4 4 5 2 5 4 5 3 40 35 75 35 24 12

(+4) 75 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 7 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 4 38 37 75 37 24 13

(+4) 75 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4 5 4 38 37 75 37 26 13

(+4) 75 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 4 3 4 5 4 3 4 5 3 8 3 4 3 4 4 5 4 37 38 75 38 24 13

(+4) 75 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 4 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 4 3 4 4 5 4 37 38 75 38 24 13

(+4) 75 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 5 3 4 4 4 3 4 5 4 5 5 4 3 4 4 5 4 37 38 75 38 24 13

42 (+5) 76 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 6 4 3 5 4 4 3 5 5 3 5 4 4 3 3 4 6 5 39 37 76 37 25 15

(+5) 76 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 4 5 4 3 5 4 3 3 5 6 6 3 4 4 5 4 36 40 76 40 26 13

44 (+6) 77 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 7 3 4 5 4 5 3 5 4 2 5 5 4 3 5 4 4 5 40 37 77 37 25 13

(+6) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 6 5 3 4 5 4 3 4 5 3 6 5 3 3 4 4 6 4 39 38 77 38 24 14

(+6) 77 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 4 4 7 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 4 4 5 4 39 38 77 38 25 13

(+6) 77 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 4 3 5 4 3 5 5 6 3 5 5 3 3 4 5 5 5 39 38 77 38 25 15

(+6) 77 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA (Am) 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 6 4 4 4 5 3 5 4 38 39 77 39 25 12

(+6) 77 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 4 4 3 4 4 5 4 3 6 5 5 4 4 2 6 4 6 4 37 40 77 40 26 14

50 (+7) 78 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 6 4 3 5 5 6 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 4 41 37 78 37 25 13

(+7) 78 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 6 4 3 4 3 4 4 7 4 5 5 4 4 3 4 5 4 5 39 39 78 39 25 14

(+7) 78 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 4 3 6 4 6 4 5 3 3 4 5 4 4 4 4 6 5 39 39 78 39 27 15

(+7) 78 ศภุจักร ศภุภญิโญ THA Supajak  SUPAPINYO 4 4 3 5 5 4 3 5 5 3 5 4 4 5 5 4 5 5 38 40 78 40 28 14

54 (+8) 79 ยศภัทร  เจรญิพฒุ THA Yossapat  JAROENPUT 5 5 3 5 5 4 4 4 4 4 6 5 4 3 4 4 5 5 39 40 79 40 25 14

(+8) 79 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ THA Jirati  YODPETCH 5 4 3 5 4 3 4 5 5 4 6 5 5 4 4 5 4 4 38 41 79 41 26 13

(+8) 79 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 6 4 3 5 4 4 3 4 5 3 5 4 7 3 5 4 6 4 38 41 79 41 29 14

(+8) 79 บวรศักดิ ์ผาสกุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 6 5 2 5 4 3 3 4 5 3 5 4 4 4 5 6 4 7 37 42 79 42 30 17

58 (+9) 80 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 5 4 4 6 5 4 6 5 4 4 4 4 3 4 5 4 4 44 36 80 36 24 13

(+9) 80 ธรรมมาวธุ  งามเหลา (Am) THA Thammawut  NGAMLAO (Am) 6 4 4 5 6 3 4 5 4 4 5 5 4 3 5 4 4 5 41 39 80 39 25 13

60 (+10) 81 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 5 5 3 5 4 5 2 5 8 3 5 4 5 3 4 6 4 5 42 39 81 39 27 15

61 (+12) 83 สทิธนินท ์นลิาพันธ ์(Am) THA Sittinon  NILAPHAN (Am) 5 5 4 6 5 5 3 5 5 4 5 4 4 3 5 4 6 5 43 40 83 40 27 15

(+12) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 3 5 4 4 3 6 5 6 5 4 5 3 5 4 5 6 40 43 83 43 28 15

63 (+20) 91 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ THA Krit  LERKSANGA 7 5 3 6 4 3 4 5 6 3 7 7 4 4 5 5 6 7 43 48 91 48 31 18

64 WD วชริวทิย ์สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG

WD อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT

WD จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK

67 DQ Corey  ROHM USA Corey  ROHM


